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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 128 став (1) алинеја 9 од Законот за полиција („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16 и 
120/16), министерот за внатрешни работи донесе

УПАТСТВО ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПАТСТВОТО ЗА НАЧИНОТ НА 
ОДНЕСУВАЊЕ И МЕЃУСЕБНИТЕ ОДНОСИ НА ПОЛИЦИСКИТЕ 

СЛУЖБЕНИЦИ

Член 1
Во Упатството за начинот на однесување и меѓусебните односи на полициските 

службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 65/07), во членот 25 по 
ставот (1) се додаваат два нови става (2) и (3), кои гласат:

„(2) Полициските службеници од ставот (1) на овој член кои сакаат да патуваат во 
странство заради приватна потреба поднесуваат барање во писмена форма до 
непосредниот раководен полициски службеник заради добивање одобрение за патување 
во странство.

(3) Во случај на одбивање на барањето од ставот (2) на овој член, причините за тоа 
писмено се образложуваат од страна на непосредниот раководен полициски службеник.“

Член 2
Ова упатство влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“.

Бр. 13.1.1-43319/1 Министер
13 јули 2016 година за внатрешни работи,

Скопје м-р Митко Чавков, с.р.


